

Dan Marine A/S
Hjerting Strandvej 15, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 10 61 96 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Andy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Marine A/S Hjerting Strandvej 15, Hjerting 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 10 61 96 96 Stiftet: 1. januar 1987 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Ingerlise Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V, Bestyrelsesformand Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V Thomas Kjær Andersen, Kokspangvej 74, 6710 Esbjerg V
Direktion	Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Andy Andersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skibsfart, skibsmæglerforretning, rådgivning, produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 643.158 kr. mod 552.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.446 kr. mod -185.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	643.158	552.171
1 Personaleomkostninger	-240.379	-524.923
Driftsresultat	402.779	27.248
Andre finansielle indtægter	135.929	93.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.546	-364.060
Resultat før skat	419.162	-243.727
3 Skat af årets resultat	-92.716	58.200
Årets resultat	326.446	-185.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	326.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.527
Disponeret i alt	326.446	-185.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.576	75.187
Udskidte skatteaktiver	0	59.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.347
Andre tilgodehavender	9.101	2.536
Periodeafgrænsningsposter	10.000	6.482
Tilgodehavender i alt	<u>211.677</u>	<u>163.652</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.775.830	1.643.040
Værdipapirer i alt	<u>1.775.830</u>	<u>1.643.040</u>
Likvide beholdninger	696.377	458.778
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.884</u>	<u>2.265.470</u>
Aktiver i alt	<u>2.683.884</u>	<u>2.265.470</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	923.047	596.601
	Egenkapital i alt	<u>1.423.047</u>	<u>1.096.601</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.505	42.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	720.075	761.636
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.616	0
	Anden gæld	455.641	364.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.837</u>	<u>1.168.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.837</u>	<u>1.168.869</u>
	Passiver i alt	<u>2.683.884</u>	<u>2.265.470</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.811	456.830
Pensioner	0	55.000
Andre omkostninger til social sikring	568	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>7.981</u>
	<u>240.379</u>	<u>524.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.629	18.296
Andre finansielle omkostninger	<u>66.917</u>	<u>345.764</u>
	<u>119.546</u>	<u>364.060</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.616	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>59.100</u>	<u>-58.200</u>
	<u>92.716</u>	<u>-58.200</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	596.601	782.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>326.446</u>	<u>-185.527</u>
	<u>923.047</u>	<u>596.601</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.775.830
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>132.789</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andy Andersen Holding A/S, CVR-nr. 25734971, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Andy Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andy Andersen

Direktør

ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:25:32

Underskrevet med MitID



Andy Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andy Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:25:32

Underskrevet med MitID



Ingerlise Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ingerlise Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8f87bbe5-24ac-4a2f-9e3d-6b406ac5cbd4

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:29:29

Underskrevet med MitID



Thomas Kjær Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Kjær Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 4ee07bd7-afa1-49ab-b889-791c9079bdae

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 22:53:21

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:10:22

Underskrevet med MitID



Andy Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andy Andersen

Dirigent

ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:46:26

Underskrevet med MitID

